

# Lotte Madsen ApS

Skolevej 6, Nordby, 6720 Fanø

CVR-nr. 32 87 77 88

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

---

Lotte Low Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lotte Madsen ApS Skolevej 6, Nordby 6720 Fanø
	CVR-nr.: 32 87 77 88
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lotte Low Madsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning af ejendomme samt andet efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 78.665 kr. mod 91.792 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.368 kr. mod -705.659 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>78.665</b>	<b>91.792</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.643	-115.644
Andre driftsomkostninger	-808	-652.538
<b>Driftsresultat</b>	<b>-37.786</b>	<b>-676.390</b>
Andre finansielle indtægter	237.340	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-158.614	-29.269
<b>Resultat før skat</b>	<b>40.940</b>	<b>-705.659</b>
Skat af årets resultat	-11.572	0
<b>Årets resultat</b>	<b>29.368</b>	<b>-705.659</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	29.368	0
Disponeret fra overført resultat	0	-705.659
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.368</b>	<b>-705.659</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.432.468	2.483.700
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.231	257.642
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.625.699</u>	<u>2.741.342</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.625.699</u></b>	<b><u>2.741.342</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	0
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.301.621	0
Værdipapirer i alt	<u>1.301.621</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	404.994	1.910.108
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.706.615</u></b>	<b><u>1.910.108</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.332.314</u></b>	<b><u>4.651.450</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.037.645	2.008.277
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.117.645</b>	<b>2.088.277</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.622.160	1.739.103
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.622.160	1.739.103
Kortfristet del af langfristet gæld	125.000	125.000
Selskabsskat	341.438	598.472
Anden gæld	126.071	100.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	592.509	824.070
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.214.669</b>	<b>2.563.173</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>4.332.314</b>	<b>4.651.450</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	2.008.277	2.088.277
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>29.368</u>	<u>29.368</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>2.037.645</u></b>	<b><u>2.117.645</u></b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>158.614</u>	<u>29.269</u>
	<b><u>158.614</u></b>	<b><u>29.269</u></b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.747 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 2.432 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
